
У К Р А Ї Н А

ПОЛОПВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м ін іс т р а ц ія  
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Пологи

Про затвердження складу 
комісії у справах альтернативної 
(невійськової) служби при 
районній державній адміністрації

Керуючись статтею 6, пунктом 4 статті 27, пунктом 9 статті 39 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про 
альтернативну (невійськову) службу» та у зв ’язку з кадровими змінами,

ЗО БО В’ЯЗУЮ :
1. Затвердити склад комісії у справах альтернативної (невійськової) 

служби при районній державній адміністрації (далі - комісія) у новій 
редакції, що додається.

2. Визнати таким, іцо втратило чинність, розпорядження голови 
райдержадміністрації від 06.09.2019 № 223 «Про затвердження складу 
комісії у справах альтернативної (невійськової) служби при районній 
державній адміністрації».'

3. Координацію роботи комісії покласти на першого заступника голови 
райдержадміністрації Андрія Клименка.

Артур КРУПСЬКИИ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

районної державної 

адміністрації

*£ ОІ.Лож № &Є

КЛИМЕНКО
Андрій

СЕМЕНЕНКО
Оксана

БОРОВИК
Олена

СКЛАД
комісії у справах альтернативної (невійськової) служби 

при районній державній адміністрації

перший заступник голови райдержадміністрації,

ДЯЧЕНКО
Ольга

КАЧУРА
Олександр

ЛУПЕИЧЕНКО
Михайло

МИ Т ТЕ ЯК О 
Володимир

голова комісії

начальник управління соціального захисту
населення райдержадміністрації, заступник 
голови комісії

головний спеціаліст відділу праці управління 
соціального захисту населення
райдержадміністрації, секретар комісії

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ:

начальник відділу праці управління соціального 
захисту населення райдержадміністрації

заступник військового комісару - начальник 
відділу комплектування Пологівського районного 
військового комісаріату (за поданням)

директор Пологівської районної філії
Запорізького обласного центру зайнятості
(за згодою)

лікар - ортопед - травматолог хірургічного 
відділення комунального некомерційного
підприємства «Пологівська багатопрофільна 
лікарня інтенсивного лікування» Пологівської 
районної ради Запорізької області (за поданням)

Начальник управління 
соціального захисту населення 
райдержадміністрації Оксана СЕМЕНЕНКО


